S-1333B35-A4T2U3 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
SII Semiconductor Corporation S-1333B35-A4T2U3 S-1333B35-A4T2U3 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ S-1333B35-A4T2U3 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ S-1333B35-A4T2U3 ಖ ೕ SII Semiconductor Corporation S-1333B35-A4T2U3
ಖ ೕ
SII Semiconductor Corporation S-1333B35-A4T2U3 SII Semiconductor Corporation ಸರಬ ಾಜು ಾರ SII Semiconductor Corporation ತರಕರು
SII Semiconductor Corporation S-1333B35-A4T2U3
SII Semiconductor Corporation
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ S-1333B35-A4T2U3
ತ ಾರಕ SII Semiconductor Corporation
ವರ IC REG LINEAR 3.5V 300MA HSNT4-B
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 281659 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  ಾ ಔ  ( ಾ ) 0.27V @ 100mA
ೕ ೕ  - ಔಟು  (ಕ ಷ / ರ) 3.5V
ೕ ೕ  - ಔಟು  ( ಾ ) 5.5V
ೕ ೕ  - ಇನು  ( ಾ ) 5.5V
ಪ ೖ ಾರ ಾಧನ ಾ ೕ HSNT-4-B
ಸರ S-1333
 ೖ ಷ ಗಳ Overcurrent, Thermal Shutdown
ಾ ೕ ಂ Tape & Reel (TR)
ಾ ೕ  / ೕ 4-SMD, Flat Lead Exposed Pad
ಎ ಆ ಆ 65dB (1kHz)
ಔಟು  ೌಟುಂ ಕ Fixed
ಔಟು  ಾ ಗ ೕಶ Positive
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -40°C ~ 85°C (TA)
ಯಂತಕರ ಸಂ 1
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Surface Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ವರ ಾದ ವರ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3.5V 300mA HSNT-4-B
ಪಸುತ - ಸರಬ ಾಜು ( ಾ ) 38µA
ಪಸಕ - ಂ  (ಇ ) 1µA
ಪಸುತ - ಔಟು 300mA
ಯಂತಣ ೖ ಷ ಗಳ Enable
S-1333B35-A4T2U3
ಾಗದ ಸಂ : S-1333B35-A4T2U3
ತ ಾರಕ / ಾಂ : SII Semiconductor Corporation
ಉತನ  ವರ IC REG LINEAR 3.5V 300MA HSNT4-B
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 281659 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S-1333B35-A4T2U3.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
S-1333B35-A4T2U3 ನ ವರ ಗಳ
S-1333B35-A4T2U3.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
S-1333C10-M5T1U3
ತ ಾರಕರು:  SII Semiconductor Corporation
ವರ :  IC REG LINEAR 1V 225MA SOT23-5
ಉಪಲಬ :  242741 pcs
RFQ
S-1333C10-A4T2U3
ತ ಾರಕರು:  SII Semiconductor Corporation
ವರ :  IC REG LINEAR 1V 225MA HSNT4-B
ಉಪಲಬ :  364753 pcs
RFQ
S-1333C11-A4T2U3
ತ ಾರಕರು:  SII Semiconductor Corporation
ವರ :  IC REG LINEAR 1.1V 250MA HSNT4-B
ಉಪಲಬ :  272107 pcs
RFQ
S-1333B35-M5T1U3
ತ ಾರಕರು:  SII Semiconductor Corporation
ವರ :  IC REG LINEAR 3.5V 300MA SOT23-5
ಉಪಲಬ :  300795 pcs
RFQ
S-1333B34-A4T1U3
ತ ಾರಕರು:  SII Semiconductor Corporation
ವರ :  IC REG LINEAR 3.4V 300MA HSNT4-A
ಉಪಲಬ :  339498 pcs
RFQ
S-1333B33-M5T1U3
ತ ಾರಕರು:  SII Semiconductor Corporation
ವರ :  IC REG LINEAR 3.3V 300MA SOT23-5
ಉಪಲಬ :  320687 pcs
RFQ
S-1333B35-A4T1U3
ತ ಾರಕರು:  SII Semiconductor Corporation
ವರ :  IC REG LINEAR 3.5V 300MA HSNT4-A
ಉಪಲಬ :  364809 pcs
RFQ
S-1333B34-A4T2U3
ತ ಾರಕರು:  SII Semiconductor Corporation
ವರ :  IC REG LINEAR 3.4V 300MA HSNT4-B
ಉಪಲಬ :  315736 pcs
RFQ
S-1333C10-A4T1U3
ತ ಾರಕರು:  SII Semiconductor Corporation
ವರ :  IC REG LINEAR 1V 225MA HSNT4-A
ಉಪಲಬ :  284629 pcs
RFQ
S-1333B34-M5T1U3
ತ ಾರಕರು:  SII Semiconductor Corporation
ವರ :  IC REG LINEAR 3.4V 300MA SOT23-5
ಉಪಲಬ :  276552 pcs
RFQ
S-1333B33-A4T2U3
ತ ಾರಕರು:  SII Semiconductor Corporation
ವರ :  IC REG LINEAR 3.3V 300MA HSNT4-B
ಉಪಲಬ :  279388 pcs
RFQ
S-1333C11-A4T1U3
ತ ಾರಕರು:  SII Semiconductor Corporation
ವರ :  IC REG LINEAR 1.1V 250MA HSNT4-A
ಉಪಲಬ :  318997 pcs
RFQ